

御 参 考 見 積 書

出力日 : 2020/07/06 **Panasonic**

(件名) 福井実現場企画

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

会社名	
担当者	

合計金額	(税抜)	¥7,921,610
-------------	--------	------------

内訳	金額	内訳	金額
[建材]		キュビオス(3D提案未対応)	内 737,900
ベリティスプラスシリーズ	51,300	アイシェルフ	内 1,318,000
ホームライン(14年4月以降発売)	内 51,300	フレームシェルフ	内 327,500
ベリティス クラフトレーベルシリーズ	1,876,500	カスタムパーツ	内 510,500
内装ドア	内 1,392,600	木質床材	817,000
収納用建具	内 186,400	木質床材	内 817,000
玄関収納コンポリア	内 297,500	木質床材 その他用接着剤	687,500
ベリティスシリーズ	1,126,500	木質床材	内 687,500
内装ドア	内 198,700	[その他建材]	
収納用建具	内 14,600	階段プレカット	33,300
収納用建具開き扉	内 50,300	ホームライン(14年4月以降発売)	110
玄関収納コンポリア	内 51,900	[エクステリア]	
システム階段	内 721,600	エクステリア商品	200,300
ホームライン(14年4月以降発売)	内 47,700	宅配ボックス	内 200,300
木質床材	内 41,700		
アーキスペック収納・框	90,000		
木質床材	内 90,000		
一般品	3,039,100		
室内窓	内 145,200		

見積条件
<p>本見積書の有効期限は、見積日付より3ヵ月です。 ご発注・お問い合わせには、お名前(フルネーム)・物件NOをお申し付け下さい。 本見積金額はメーカー希望小売価格です。消費税・取付設置費が含まれておりません。 『安全に関するご注意』として、カタログ・取付設置説明書を必ずご覧下さい。 現場の状況により、お見積の内容・金額が変わることがあります。</p>

備考

建築条件

内訳金額は、メーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日: 2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考	
■ 建具									
■ 内装ドア									
① 1階 D01 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)									
		MJF1DLGUUHN71DV	ベ C L L G型 上吊引戸 8 1 4 D V	814 X 30 X 1979	1	71,300	71,300	*	
	Uオーダー	MJF19W	枠柄 D V 色へ変更	1645 X 0 X 2035	1	24,800	24,800	MJF1WCNUUNR71PY	
		MJE1RUUNN1BB	ベリ 上吊レール 片引き B B	1645 X 0 X 0	1	20,500	20,500	*	
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄 D V 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TN2YY71PY	
		MJE1PC13BK	ベリ 角型引手 C 1 型 空錠 B K		1	2,200	2,200		
選択仕様: 上吊引戸片引き L G 型 幅広ケーシング枠 2 型 右引手 (R)									
特注仕様: 枠柄 D V 色へ変更									
(小計)							135,000		
② 1階 D02 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)									
		MJF1DLGUUHN71DV	ベ C L L G型 上吊引戸 8 1 4 D V	814 X 30 X 1979	1	71,300	71,300	*	
	Uオーダー	MJF19W	枠柄 D V 色へ変更	1645 X 0 X 2035	1	24,800	24,800	MJF1WCNUUNL71PY	
		MJE1RUUNN1BB	ベリ 上吊レール 片引き B B	1645 X 0 X 0	1	20,500	20,500	*	
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄 D V 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TN2YY71PY	
		MJE1PC13BK	ベリ 角型引手 C 1 型 空錠 B K		1	2,200	2,200		
選択仕様: 上吊引戸片引き L G 型 幅広ケーシング枠 2 型 左引手 (L)									
特注仕様: 枠柄 D V 色へ変更									
(小計)							135,000		
③ 1階 D03 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ワイルドオーク柄(PV)									
		MJF1DMG01BN72PV	ベ C L M G 型 ドア本体 C 6 7 9 P V	679 X 36 X 1995	1	119,900	119,900	*	
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 P V 色へ変	735 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DL72PY	
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄 P V 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB20071PY	
		MJE1HA14FK	ベリ A 1 型 表示錠 F K		1	11,900	11,900		
選択仕様: 片開きドア M G 型 幅広ケーシング枠 2 型 左吊り元 (L) カバー蝶番真鍮色 (塗装)									
特注仕様: カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 P V 色へ変更									
(小計)							168,500		

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

Page 2

* : 受注生産品 (組合せ品番は非表示) ! : 生産中止予定品 x : 生産中止品 : 改定前単価

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日: 2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
④ 1階 D04 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ワイルドオーク柄(PV)								
		MJF1DMG01BN72PV	ベ C L M G型 ドア本体 C 6 7 9 P V	679 X 36 X 1995	1	119,900	119,900	*
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 P V 色へ変	735 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DR72PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄 P V 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB20071PY
		MJE1HA14FK	ベリ A 1 型 表示錠 F K		1	11,900	11,900	
選択仕様: 片開きドア M G 型 幅広ケーシング枠 2 型 右吊り元 (R) カバー蝶番真鍮色 (塗装)								
特注仕様: カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 P V 色へ変更								
(小計)							168,500	
⑤ 1階 D05 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ネイビーオーク柄(NV)								
	Uオーダー	MJF19LHAD	本体 D W 8 1 4 X D H 2 3 7 1	814 X 30 X 2371	2	176,300	352,600	MJF1DLHAAHN71NV *
	Uオーダー	MJE19AR	レール天埋変更	3138	1	90,700	90,700	MJE1RA4NN1PB
		MJE1PC13BK	ベリ 角型引手 C 1 型 空錠 B K		2	2,200	4,400	
選択仕様: 上吊引戸アウトセット納まり 2 間 2 枚両引き L H 型 勝手なし								
特注仕様: 天埋変更								
(小計)							447,700	
⑥ 1階 D06 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)								
		MJF1DLG01BN73DV	ベ C L L G 型 ドア本体 C 6 9 9 D V	699 X 36 X 1995	1	65,900	65,900	*
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 D V 色へ変	755 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DR73PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄 D V 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB20071PY
		MJE1HA13FK	ベリ A 1 型 空錠 F K		1	8,600	8,600	
選択仕様: 片開きドア L G 型 幅広ケーシング枠 2 型 右吊り元 (R) カバー蝶番真鍮色 (塗装)								
特注仕様: カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 D V 色へ変更								
(小計)							111,200	
⑦ 2階 D07 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ホワイトアッシュ柄(GY)								
		MJF1DMG01BN73GY	ベ C L M G 型 ドア本体 C 6 9 9 G Y	699 X 36 X 1995	1	98,300	98,300	*
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番 F K 色へ変更 枠柄 G Y 色へ変	755 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DL73PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄 G Y 色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB20071PY
		MJE1HA13FK	ベリ A 1 型 空錠 F K		1	8,600	8,600	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日: 2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
選択仕様: 片開きドア MG型 幅広ケーシング枠 2型 左吊り元(L) カバー蝶番真鍮色(塗装)								
特注仕様: カバー蝶番FK色へ変更 枠柄GY色へ変更								
(小計)							143,600	
⑧ 2階 D08 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ホワイトアッシュ柄(GY)								
		MJF1DMG01BN73GY	ベCL MG型 ドア本体C699GY	699 X 36 X 1995	1	98,300	98,300	*
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番FK色へ変更枠柄GY色へ変	755 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DR73PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄GY色へ変更		1	10,800	10,800	MJF1GB20071PY
		MJE1HA13FK	ベリア1型 空錠FK		1	8,600	8,600	
選択仕様: 片開きドア MG型 ケーシング枠 2型 右吊り元(R) カバー蝶番真鍮色(塗装)								
特注仕様: カバー蝶番FK色へ変更 枠柄GY色へ変更								
(小計)							138,200	
⑨ 2階 D09 内装ドア CRAFT LABEL (2018年7月発売) ホワイトアッシュ柄(GY)								
		MJF1DMG01BN73GY	ベCL MG型 ドア本体C699GY	699 X 36 X 1995	1	98,300	98,300	*
	Uオーダー	MJF19W	枠カバー蝶番FK色へ変更枠柄GY色へ変	755 X 0 X 2035	1	20,500	20,500	MJF1WCN00DR73PY
	Uオーダー	MJF19G	額縁枠柄GY色へ変更		1	16,200	16,200	MJF1TB20071PY
		MJE1HA13FK	ベリア1型 空錠FK		1	8,600	8,600	
選択仕様: 片開きドア MG型 幅広ケーシング枠 2型 右吊り元(R) カバー蝶番真鍮色(塗装)								
特注仕様: カバー蝶番FK色へ変更 枠柄GY色へ変更								
(小計)							143,600	
(商品小計)							1,591,300	
■ 収納用建具								
① 2階 D10 収納用建具 CRAFT LABEL (2018年7月発売) ホワイトアッシュ柄(GY)								
		KRF1DPARNFN83GY	ベCL収納折戸PA扉1.0間S8尺GY	804 X 2304	2	25,900	51,800	*
	Uオーダー	KRF19RW	3方枠GY色に変更	1645 X 2350	1	20,300	20,300	KRF1WK2RNFN83PY
		KRE1RK2RNF3BV	ベリ収納建具折戸直付レール1.0間SB色	1614	1	4,100	4,100	
		KRE1HT13BK	ベリ収納用建具 T1型角型取っ手 BK色		2	800	1,600	
選択仕様: 収納用建具折れ戸 PA型(フラットタイプ) 固定枠 直付下レール3方枠 勝手なし								
特注仕様: GY色に変更								

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

出力日：2020/07/06

(件名) 福井実現場企画

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(小計)								77,800
2	2階 D11	収納用建具 CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブルーグレーオーク柄(AV)						
		KRF1DPARNFN83AV	ベ C L 収納折戸 P A 扉 1 . 0 間 S 8 尺 A V	804 X 2304	2	25,900	51,800	*
	Uオーダー	KRF19RW	3 方 枠 A V 色 に 変 更	1645 X 2350	1	20,300	20,300	KRF1WK2RNFN83PY
		KRE1RK2RNF3BV	ベリ収納建具折戸直付レール1.0間SB色	1614	1	4,100	4,100	
		KRE1HT13BK	ベリ収納用建具 T1型角型取っ手 BK色		2	800	1,600	
選択仕様：収納用建具折れ戸 PA型(フラットタイプ) 固定枠 直付下レール3方枠 勝手なし								
特注仕様：AV色に変更								
(小計)								77,800
2階 D12		収納用建具 CRAFT LABEL (2018年7月発売) ブラックオーク柄(DV)						
		KRF1DPARNFN81DV	ベ C L 収納折戸 P A 扉 0 . 5 間 8 尺 D V	700 X 2304	1	25,900	25,900	*
	Uオーダー	KRF19RW	3 方 枠 D V 色 に 変 更	735 X 2350	1	16,300	16,300	KRF1WK2RNFN81PY
		KRE1RK2RNF1BV	ベリ収納建具折戸 直付レール0.5間B色	704	1	2,400	2,400	
		KRE1HT13BK	ベリ収納用建具 T1型角型取っ手 BK色		1	800	800	
選択仕様：収納用建具折れ戸 PA型(フラットタイプ) 固定枠 直付下レール3方枠 勝手なし								
特注仕様：DV色に変更								
(小計)								45,400
(商品小計)								201,000
■	収納用建具開き扉							
収納用建具開き扉		VERITIS (2017年6月発売) しろくいホワイト柄(PY)						
	Uオーダー	KRE19PAHD	扉DW348XDH2001R	348 X 2001	1	25,800	25,800	KRE1DPAHNTN71PY
	Uオーダー	KRE19HW	4 方 枠 U W 4 0 0 X U H 2 0 3 5 R	400 X 2035	1	21,400	21,400	KRE1WK1HNTN71PY
		KRE1HT23ST	ベリ収納用建具 T2型丸型取っ手 ST色		1	800	800	
	Uオーダー	KRE19HS	下枠UW400R	400	1	2,300	2,300	KRE1SKTHNN1PY
特殊な納まりな為、寸法・納まりを図面にてご確認ください。								
選択仕様：片開き PA型(フラットタイプ) 固定枠 4方枠(吊り扉設置)								
特注仕様：UW400XUH2035 R								
(小計)								50,300

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

(件名) 福井実現場企画

担当者

出力日：2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(商品小計)							50,300	
■ 室内窓								
室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 オフブラック								
	Uオーダー	MDNTF19	本体窓W364XH769	364 X 39 X 769	1	58,100	58,100	MDNTF20BK
		MDNTR1BK	室内窓 上下ガイド1列 BK		1	3,500	3,500	
		MDNTM221BDV	室内窓 見切り枠2段2列110 DV		1	11,000	11,000	
(小計)							72,600	
室内窓 暮らし&リフォーム1902以降 オフブラック								
	Uオーダー	MDNTF19	本体窓W364XH769	364 X 39 X 769	1	58,100	58,100	MDNTF20BK
		MDNTR1BK	室内窓 上下ガイド1列 BK		1	3,500	3,500	
		MDNTM221BDV	室内窓 見切り枠2段2列110 DV		1	11,000	11,000	
(小計)							72,600	
(商品小計)							145,200	
■ 収納								
■ キュビオス(3D提案未対応)								
1階 LDK キュビオス 2017年6月1日発売 鏡面ブラック柄(BV)								
	Uオーダー	QFT19KS	01 W515H2300用 Fユニット	515 X 430 X 2300	1	38,500	38,500	QFTB0574BG1 *
	Uオーダー	QFT19KS	01 W515H2300用 Fユニット	515 X 430 X 2300	1	40,800	40,800	QFTB0574BG2 *
	Uオーダー	QFT19KS	W515H640用 木扉1枚H2セル	515 X 15 X 640	1	15,500	15,500	QFTT0520BV1 *
	Uオーダー	QFT19KS	W515H640用 木扉1枚H2セル	515 X 15 X 640	1	15,500	15,500	QFTT0520BV1 *
		QFTB0574BG1	Fユニット1H7W550D430G	550 X 430 X 2300	1	29,600	29,600	*
		QFTB0574BG2	Fユニット2H7W550D430G	550 X 430 X 2300	1	31,400	31,400	*
		QFTB1334UG1	TVミドルオン1H3W1350D43G	1350 X 430 X 960	1	48,500	48,500	*
		QFTB1334UG2	TVミドルオン2H3W1350D43G	1350 X 430 X 960	1	32,200	32,200	*
		QFTB1334UG3	TVミドルオン3H3W1350D43G	1350 X 430 X 960	1	12,100	12,100	*
		QFTB1334MSG1	TVミドル1H3W135D43背板控G	1350 X 400 X 960	1	32,700	32,700	*
		QFTB1334MG2	TVミドル2H3W1350D430G	1350 X 400 X 960	1	20,800	20,800	*
		QFTS1330ZAG	TV飾り縁W1350TVミドル用G	1350 X 30 X 960	1	14,700	14,700	*

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日：2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QFTB1315VG1	TVローユニット1W1350D550G	1350 X 550 X 380	1	26,300	26,300	*
		QFTB1315VG2	TVローユニット2W1350D550G	1350 X 550 X 380	1	41,500	41,500	*
		QFTT0611SG1S	TVローフラップダウンガラス扉W675	663 X 20 X 308	1	26,700	26,700	*
		QFTT0611SG1S	TVローフラップダウンガラス扉W675	663 X 20 X 308	1	26,700	26,700	*
		QFTB0574BG1	Fユニット1H7W550D430G	550 X 430 X 2300	1	29,600	29,600	*
		QFTB0574BG2	Fユニット2H7W550D430G	550 X 430 X 2300	1	31,400	31,400	*
	Uオーダー	QFT19KS	07 W515H2300用 Fユニット	515 X 430 X 2300	1	38,500	38,500	QFTB0574BG1 *
	Uオーダー	QFT19KS	07 W515H2300用 Fユニット	515 X 430 X 2300	1	40,800	40,800	QFTB0574BG2 *
	Uオーダー	QFT19KS	W515H640用 木扉1枚H2セル	515 X 15 X 640	1	15,500	15,500	QFTT0520BV1 *
	Uオーダー	QFT19KS	W515H640用 木扉1枚H2セル	515 X 15 X 640	1	15,500	15,500	QFTT0520BV1 *
		QFTT0420BV2	木扉2枚H2セルXW400用BV	388 X 15 X 628	1	18,400	18,400	*
		QFTT0520BV4	木扉4枚H2セルXW550用BV	538 X 15 X 628	1	47,600	47,600	*
		QFTT0520BV1	木扉1枚H2セルXW550用BV	538 X 15 X 628	1	11,900	11,900	*
		QFTS001B1G	木扉1枚用部品G		11	2,100	23,100	*
		QFTS001B6G	フラップダウンガラス扉用部品G		2	6,000	12,000	*
		QFTS002S	施工説明書セット		1	100	100	*
(小計)							737,900	
(商品小計)							737,900	
■ アイシェルフ								
1階 収納庫(玄関南) アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部オフブラック色 木部ホワイト柄								
		QEA02M1BK	アイシェ支柱 中間用1本D450BK	1940	2	12,100	24,200	
		QEA02M2BK	アイシェ支柱 端用2本D450BK	1940	1	23,100	23,100	
		QEA32TTWA	アイシェ 天板W800D450WA	925 X 460 X 25	3	4,900	14,700	
		QEA0027VVBK	アイシェ 壁面固定金具W2700BK	2750	1	2,700	2,700	
		QEA32YPBK	アイシェパイプW800D45D60BK	1055	1	4,500	4,500	
		QEA32H2WA	アイシェ 引出しW800D450WA	880 X 530 X 530	2	41,500	83,000	*
		QEA32BTWA	アイシェ 箱用天板W800D450WA	905 X 460 X 40	1	7,800	7,800	*
		QEA32YPBK	アイシェパイプW800D45D60BK	1055	1	4,500	4,500	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日: 2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA32KTWA	アイシェ 棚板W800D450WA	905 X 460 X 25	2	4,900	9,800	
		QEA02KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD450BK	480	2	3,400	6,800	
		QEA32KTWA	アイシェ 棚板W800D450WA	905 X 460 X 25	5	4,900	24,500	
		QEA02KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD450BK	480	1	10,200	10,200	
		QEA02KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD450BK	480	2	3,400	6,800	
		QEA03M2BK	アイシェ支柱 端用2本D600BK	1940	1	24,000	24,000	
		QEA43TTWA	アイシェ 天板W1000D600WA	1125 X 610 X 25	1	8,300	8,300	
		QEA009VVBK	アイシェ 壁面固定金具W900BK	950	1	1,700	1,700	
		QEA43KTWA	アイシェ 棚板W1000D600WA	1105 X 610 X 25	6	8,300	49,800	
		QEA03KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD600BK	630	2	14,700	29,400	
		QEA03TKBK	アイシェ 天板スキマカバーD600BK	660 X 20 X 45	1	2,500	2,500	
		QEA02HKWA	アイシェ引出しスキマカバーD450WA	200 X 40 X 40	1	1,600	1,600	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小計)							340,000	
1階 ウォークインクローゼット(洗面所南) アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部ホワイト色 木部グレイジュウウッド柄								
		QEA02M2WH	アイシェ支柱 端用2本D450WH	1940	1	23,100	23,100	
		QEA42TTGA	アイシェ 天板W1000D450GA	1125 X 460 X 25	1	6,600	6,600	
		QEA02LTGA	アイシェ コーナー天板D450GA	460 X 450 X 25	1	3,200	3,200	
		QEA02LUWH	アイシェ コーナー金具D450WH		1	5,500	5,500	
		QEA0014VVWH	アイシェ 壁面固定金具W1400WH	1450	1	2,000	2,000	
		QEA42KTGA	アイシェ 棚板W1000D450GA	1105 X 460 X 25	5	6,600	33,000	
		QEA02KU3WH	アイシェ 棚受け3セットD450WH	480	1	10,200	10,200	
		QEA02KU1WH	アイシェ 棚受け1セットD450WH	480	2	3,400	6,800	
		QEA02M1WH	アイシェ支柱 中間用1本D450WH	1940	3	12,100	36,300	
		QEA02M2WH	アイシェ支柱 端用2本D450WH	1940	1	23,100	23,100	
		QEA32TTGA	アイシェ 天板W800D450GA	925 X 460 X 25	3	4,900	14,700	
		QEA42TTGA	アイシェ 天板W1000D450GA	1125 X 460 X 25	1	6,600	6,600	
		QEA0027VVWH	アイシェ 壁面固定金具W2700WH	2750	1	2,700	2,700	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見 積 明 細 書

Panasonic

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

担当者

出力日：2020/07/06

(件名) 福井実現場企画

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA009VWWH	アイシェ 壁面固定金具W900WH	950	1	1,700	1,700	
		QEA42YPWH	アイシェパイプ1000D45D60WH	1255	1	5,000	5,000	
		QEA32YPWH	アイシェパイプW800D45D60WH	1055	1	4,500	4,500	
		QEA32H2GA	アイシェ 引出しW800D450GA	880 X 530 X 530	1	41,500	41,500	*
		QEA32H3GA	アイシェ浅型引出しW800D450GA	880 X 530 X 530	1	54,700	54,700	*
		QEA32BTGA	アイシェ 箱用天板W800D450GA	905 X 460 X 40	1	7,800	7,800	*
		QEA32YPWH	アイシェパイプW800D45D60WH	1055	1	4,500	4,500	
		QEA32H2GA	アイシェ 引出しW800D450GA	880 X 530 X 530	2	41,500	83,000	*
		QEA32BTGA	アイシェ 箱用天板W800D450GA	905 X 460 X 40	1	7,800	7,800	*
		QEA32YPWH	アイシェパイプW800D45D60WH	1055	1	4,500	4,500	
		QEA32KTGA	アイシェ 棚板W800D450GA	905 X 460 X 25	2	4,900	9,800	
		QEA02KU1WH	アイシェ 棚受け1セットD450WH	480	2	3,400	6,800	
		QEA02TKWH	アイシェ 天板スキマカバーD450WH	460 X 20 X 45	1	2,100	2,100	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小 計)							407,600	
1階 リビング アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部オフブラック色 木部グレージュウッド柄								
		QEA01M1BK	アイシェ支柱 中間用1本D300BK	1940	3	11,800	35,400	
		QEA01M2BK	アイシェ支柱 端用2本D300BK	1940	1	22,500	22,500	
		QEA31TTGA	アイシェ 天板W800D300GA	925 X 310 X 25	2	4,000	8,000	
		QEA41TTGA	アイシェ 天板W1000D300GA	1125 X 310 X 25	2	4,900	9,800	
		QEA0027VVBK	アイシェ 壁面固定金具W2700BK	2750	1	2,700	2,700	
		QEA009VVBK	アイシェ 壁面固定金具W900BK	950	1	1,700	1,700	
		QEA41KTGA	アイシェ 棚板W1000D300GA	1105 X 310 X 25	1	4,900	4,900	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	1	2,900	2,900	
		QEA42DKGA	アイシェ デスクW1000D560GA	1020 X 570 X 35	1	32,000	32,000	*
		QEA00DABK	アイシェ デスク脚BK	710	2	8,400	16,800	
		QEA00DUBK	アイシェ デスク受け金具BK		1	5,500	5,500	
		QEA31KTGA	アイシェ 棚板W800D300GA	905 X 310 X 25	5	4,000	20,000	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日：2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA01KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD300BK	420	1	8,700	8,700	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA31KTGA	アイシェ 棚板W800D300GA	905 X 310 X 25	5	4,000	20,000	
		QEA01KU3BK	アイシェ 棚受け3セットD300BK	420	1	8,700	8,700	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	2	2,900	5,800	
		QEA41KTGA	アイシェ 棚板W1000D300GA	1105 X 310 X 25	1	4,900	4,900	
		QEA01KU1BK	アイシェ 棚受け1セットD300BK	330	1	2,900	2,900	
		QEA42DKGA	アイシェ デスクW1000D560GA	1020 X 570 X 35	1	32,000	32,000	*
		QEA00DABK	アイシェ デスク脚BK	710	2	8,400	16,800	
		QEA00DUBK	アイシェ デスク受け金具BK		1	5,500	5,500	
		QEA03TKBK	アイシェ 天板スキマカバーD600BK	660 X 20 X 45	2	2,500	5,000	
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小計)							278,400	
2階 洋室 アイシェルフ 2019年12月2日発売 金属部ホワイト色 木部ダークウッド柄								
		QEA01M1WH	アイシェ支柱 中間用1本D300WH	1940	2	11,800	23,600	
		QEA01M2WH	アイシェ支柱 端用2本D300WH	1940	1	22,500	22,500	
		QEA21TTDA	アイシェ 天板W600D300DA	725 X 310 X 25	3	3,200	9,600	
		QEA0019VVWH	アイシェ 壁面固定金具W1900WH	1950	1	2,200	2,200	
		QEA21YPWH	アイシェ パイプW600D300WH	970	1	4,600	4,600	
		QEA21KTDA	アイシェ 棚板W600D300DA	705 X 310 X 25	2	3,200	6,400	
		QEA01KU1WH	アイシェ 棚受け1セットD300WH	330	2	2,900	5,800	
		QEA21YPWH	アイシェ パイプW600D300WH	970	1	4,600	4,600	
		QEA22H2DA	アイシェ 引出しW600D450DA	680 X 530 X 530	1	38,000	38,000	*
		QEA22SBDA	アイシェスライド棚W600D450DA	700 X 500 X 500	1	69,000	69,000	*
		QEA22BTDA	アイシェ 箱用天板W600D450DA	705 X 460 X 40	1	7,100	7,100	*
		QEA21YPWH	アイシェ パイプW600D300WH	970	1	4,600	4,600	
		QEA22H2DA	アイシェ 引出しW600D450DA	680 X 530 X 530	1	38,000	38,000	*
		QEA22H3DA	アイシェ浅型引出しW600D450DA	680 X 530 X 530	1	48,800	48,800	*

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

出力日：2020/07/06

(件名) 福井実現場企画

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		QEA22BTDA	アイシェ 箱用天板W600D450DA	705 X 460 X 40	1	7,100	7,100	*
		QEA00SE	アイシェ 説明書		1	100	100	
(小計)							292,000	
(商品小計)							1,318,000	
■ フレームシェルフ								
1階 ホール フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1332DB	フレームS棚板W1384DB	20 X 1384 X 300	3	15,500	46,500	*
		QEF1FRK093SBK	フレームSフレームセットH900BK	900 X 346 X 19	1	26,000	26,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	3	1,800	5,400	
(小計)							77,900	
1階 キッチン フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA1232DD	フレームS棚板W1219DD	20 X 1219 X 300	2	13,500	27,000	*
		QEF1FRT073NBK	フレームS吊りフレームH750BK	750 X 1219 X 346	1	85,000	85,000	
		QEF1GHSBK	グラスハンガーS BK	42 X 100 X 230	2	3,000	6,000	
		QEF1HBLBK	ハンギングバーL BK	42 X 50 X 400	1	3,500	3,500	
(小計)							121,500	
1階 DK フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA0732DD	フレームS棚板W764DD	20 X 764 X 300	5	8,000	40,000	*
		QEF1FRK153SBK	フレームSフレームセットH1560BK	1560 X 346 X 19	1	38,000	38,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	5	1,800	9,000	
(小計)							87,000	
1階 ウォークインクローゼット(洗濯機上) フレームシェルフ 暮らし&リフォーム								
		QEF1TA0732EY	フレームS棚板W764EY	20 X 764 X 300	2	7,000	14,000	*
		QEF1FRK053SBK	フレームSフレームセットH570BK	570 X 346 X 19	1	20,000	20,000	
		QEF1TU3BK	フレームS棚受けセットBK	20 X 307 X 19	2	1,800	3,600	
		QEF1HBLBK	ハンギングバーL BK	42 X 50 X 400	1	3,500	3,500	
(小計)							41,100	
(商品小計)							327,500	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見 積 明 細 書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

担当者

(件名) 福井実現場企画

出力日 : 2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
■ 玄関収納コンポリア								
1階 玄関 玄関収納コンポリア CRAFT LABEL (2019年12月発売) ブラックオーク柄(DV)								
		QCF1BL13NNDV	ベ C L コンポ ロー箱 3 型 D V	800 X 380 X 780	1	25,500	25,500	*
		QCF1DL13NKDV	ベ C L コンポ ロー K 扉 3 型 D V	800 X 20 X 780	1	36,300	36,300	*
		QCE2T3NFK	ベリコンポつまみ取っ手真鍮 (メッキ)	35 X 28 X 35	2	6,200	12,400	
		QCE2TJN34	ベリ コンポリア 樹脂棚 3 型 4 枚	769 X 280 X 18	1	3,600	3,600	
		QCF1BL13NNDV	ベ C L コンポ ロー箱 3 型 D V	800 X 380 X 780	1	25,500	25,500	*
		QCF1DL13NKDV	ベ C L コンポ ロー K 扉 3 型 D V	800 X 20 X 780	1	36,300	36,300	*
		QCE2T3NFK	ベリコンポつまみ取っ手真鍮 (メッキ)	35 X 28 X 35	2	6,200	12,400	
		QCE2TJN34	ベリ コンポリア 樹脂棚 3 型 4 枚	769 X 280 X 18	1	3,600	3,600	
		QCF1BL13NNDV	ベ C L コンポ ロー箱 3 型 D V	800 X 380 X 780	1	25,500	25,500	*
	Uオーダー	QCF29D	穴なしベ C L コンポ ロー K 扉 3 型 D V	800 X 20 X 780	1	36,300	36,300	QCF1DL13NKDV *
		QCE2T3NFK	ベリコンポつまみ取っ手真鍮 (メッキ)	35 X 28 X 35	2	6,200	12,400	
		QCE2TJN34	ベリ コンポリア 樹脂棚 3 型 4 枚	769 X 280 X 18	1	3,600	3,600	
	Uオーダー	QCF29S	W 2 4 6 5 ベ C L コンポ集成材カウンタ B	2465 X 412 X 24	1	84,100	84,100	QCF1CB6CY *
		QCE2CR6NN	ベリ コンポリア ランナー 6 型	1600 X 20 X 20	1	2,400	2,400	
		QCE2CR3NN	ベリ コンポリア ランナー 3 型	800 X 20 X 20	1	1,500	1,500	
		QCF1PENDV	ベ C L コンポ エンドパネル D V	18 X 400 X 2411	2	14,000	28,000	*
(小計)							349,400	
(商品小計)							349,400	
■ システム階段 / 手すり								
■ システム階段								
1階 階段 システム階段 VERITIS スタンダード (18年12月発売) ウォールナット柄 (TY)								
		ミックス階段 上がり切り 1 4 段 (踏み板厚み : 箱型部分 3 6 mm オープン・ひな段部分 3 6 mm)						
		MYE3FMG11KTY	ベリ階段側板廻り 2 4 0 0 T Y	2400 X 350 X 23	1	18,300	18,300	*
		MYE3FKT31KBK	ベリ階段桁 4 0 0 0 B K	4000 X 230 X 65	1	47,800	47,800	*
		MYE3FKT31KBK	ベリ階段桁 4 0 0 0 B K	4000 X 230 X 65	1	47,800	47,800	*
		MYE3SPF11KTY	ベリ階段 S T オープン踏板 9 9 0 T Y	990 X 240 X 36	10	8,300	83,000	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

(件名) 福井実現場企画

担当者

出力日: 2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
		MYE3SAG11KTY	ベリ階段ST上框900TY	900 X 110 X 36	1	2,100	2,100	
		MYE3S3F11RTY	ベリ階段ST踏板3段廻920右TY	920 X 920 X 36	1	28,300	28,300	*
		MYE3FKK11KTY	ベリ階段蹴込板直900TY	900 X 225 X 5.5	1	1,300	1,300	
		MYE3F3K11KTY	ベリ階段蹴込板3段廻1200TY	900 X 225 X 5.5	1	4,900	4,900	
		MYE2FFK03KKBK	ベリ 階段踏み板受け金具BK入3		3	36,900	110,700	*
		MYE2FFK01KKBK	ベリ 階段踏み板受け金具BK入1		1	12,300	12,300	*
		MYE2FKU01KKBK	ベリ 階段桁固定金具上BK	170 X 52.6 X 2.3	1	19,000	19,000	*
		MYE2FKD01KKBK	ベリ 階段桁固定金具下BK	372 X 65 X 2.3	1	19,000	19,000	*
		MYE2FKB0S	ベリ くさび		1	2,400	2,400	
階段部							396,900	
		KAKOHI12	標準プレカット		1	33,300	33,300	
階段プレカット							33,300	
		MFE2ATS31TY	ベリ 手すり3000TY	3000 X 65 X 30	1	27,000	27,000	
		MFE2ATCK1BK	ベリ 手すり端部キャップBK	69 X 34 X 22	2	1,500	3,000	
		MFE2ABEK1BK	ベリ 手すり親柱横棧端部用BK	1079 X 50 X 30	2	34,000	68,000	
		MFE2ABSK1BK	ベリ 手すり親柱横棧中間用BK	1079 X 50 X 30	4	34,000	136,000	
		MFE2AAZK1BK	ベリ 手すり横棧連結部材BK	18 X 20 X 14.5	1	4,300	4,300	
		MFE2AYSK4BK	ベリ 手すり横棧入4BK	2200 X 10 X 15	2	16,800	33,600	
		MFE1RM151TY	ベリ 連続手すりTY4000	35 X 4000	1	9,600	9,600	
		MFE1RM121TY	ベリ 連続手すりTY2700	35 X 2700	1	6,800	6,800	
		MFE1RWBK1BK	ベリ 連続壁付けBK	36 X 93 X 68.5	5	1,500	7,500	
		MFE1REBK1BK	ベリ 連続エンドブラケットBK入2	48 X 74.5 X 45	1	3,900	3,900	
		MFE1RHKK1BK	ベリ 連続平面BK	114.4 X 124.6 X 75.	1	6,300	6,300	
		MFE1RNKK1BK	ベリ 連続入隅BK	122.4 X 127 X 137.8	1	7,600	7,600	
		MFE2UBKTY	ベリ 内廻りセットBKTY	35 X 1300	1	11,100	11,100	
手すり							324,700	
シリーズによって側板の厚みが異なります。詳細情報をご確認ください。								
(小計)							754,900	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

(件名) 福井実現場企画

担当者

出力日：2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(商品小計)							754,900	
■ 造作材								
■ カスタムパーツ								
カスタムパーツ グレージュウォールナット柄								
		QPS030110GV	カスタムP羽目板G V		3	25,000	75,000	
		QPS030110DV	カスタムP羽目板D V		2	25,000	50,000	
		QPS513102DV	カスタムP見切り出隅縁D V		2	10,000	20,000	
		QPS511202GV	カスタムP見切縁20幅G V		3	5,500	16,500	
		QPS043601DV	カスタムP有孔化粧B3×6DV		2	16,000	32,000	
		QPS030110TY	カスタムP羽目板T Y		6	25,000	150,000	
		QPS043601NV	カスタムP有孔化粧B3×6NV		2	16,000	32,000	
		QPS053601PV	カスタムPマグネット化粧B3×6PV		3	35,000	105,000	
		QPS511202PV	カスタムP見切縁20幅P V		4	7,500	30,000	
(小計)							510,500	
(商品小計)							510,500	
■ ホームライン(14年4月以降発売)								
薄見付け窓枠 ホームライン(14年4月以降発売)								
		QPD4L15541PY	ベP 薄見付窓枠TS型155型PY	155 X 3950 X 20	3	17,100	51,300	
(小計)							51,300	
ホームライン(14年4月以降発売) VERITIS(2018年12月発売以降) 1セット								
		QPE11212PY	ベリ 幅木2型12本入PY	51 X 3950 X 7	1	19,400	19,400	
		QPE11202PY	ベリ 幅木2型2本入PY	51 X 3950 X 7	3	3,700	11,100	
		QPE112ADYPY	ベリ 出隅キャップ幅木2型10個入PY	23 X 52 X 23	1	4,300	4,300	
		QPE112HYPY	ベリ 入隅キャップ幅木2型10個入PY	22 X 52 X 23	3	4,300	12,900	
		MJK102E	接着剤 ノンホルタイプ(20g)		1	110	110	
施工の際は現場手配のかくし釘をご使用ください。								
(小計)							47,810	
(商品小計)							99,110	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

(件名) 福井実現場企画

担当者

出力日：2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
床 / 壁 / 天井材								
■ 木質床材								
1階 F02 アークスペックフロアーW パーケットA フレンチヘリンボーン セットユーカリ色								
		KEAWV2SLY	アークフロアーW Fヘリンボーン SLY	303 X 1818 X 12	4	41,000	164,000	
(小計)							164,000	
1階 F03 ベリティスフロアーW クラフト フォギーホワイト色								
		KEHWV2SWU	ベリフロアーWクラフト WU	303 X 1818 X 12	2	32,500	65,000	
(小計)							65,000	
1階 F04 ラピスタイルフロアー ライムホワイト								
		KEZTWH	ラピスタイルフロアー WH	303 X 909 X 11.7	5	27,500	137,500	
(小計)							137,500	
1階 F05 ベリティスフロアーW クラフト グレージュ色								
		KEHWV2SMU	ベリフロアーWクラフト MU	303 X 1818 X 12	8	32,500	260,000	
(小計)							260,000	
1階 F06 ラピスタイルフロアー モルタルグレー								
		KEZTGH	ラピスタイルフロアー GH	303 X 909 X 11.7	11	27,500	302,500	
(小計)							302,500	
2階 F07 ラピスタイルフロアー スレートブラック								
		KEZTBH	ラピスタイルフロアー BH	303 X 909 X 11.7	2	27,500	55,000	
(小計)							55,000	
1階 F08 ラピスタイルフロアー ライムホワイト								
		KEZTWH	ラピスタイルフロアー WH	303 X 909 X 11.7	7	27,500	192,500	
(小計)							192,500	
2階 F09 アークスペックフロアーW パーケットA フレンチヘリンボーン セットホワイトオーク色								
		KEAWV2SWY	アークフロアーW Fヘリンボーン SWY	303 X 1818 X 12	4	41,000	164,000	
(小計)							164,000	
2階 F10 アークスペックフロアーW パーケットA スクエアブロック セットパーチ色								
		KEAWV1SSBY	アークフロアーW Sブロック SBY	303 X 1818 X 12	4	41,000	164,000	

単価・金額はメーカー希望小売価格(税抜)です。
 がついている品番については、金額を別途ご確認ください

見積明細書

見積日	物件No	提案No
2020/04/17	E2HS1	YEXXZA

Panasonic

(件名) 福井実現場企画

担当者

出力日：2020/07/06

No	デザイン	品番	品名	サイズ(m/m)	数量	単価	金額	備考
(小計)							164,000	
1階 床見切り1F 木質床材 アーキスペック セットユーカリ色								
		KHAS83SLY	アーキ用リフォ框9尺 セットユーカリ柄	105 X 165.5 X 2950	1	25,000	25,000	
		KHAS22SLY	アーキ用付框6尺 セットユーカリ柄	29 X 150 X 1950	1	15,000	15,000	
		KHAS23SLY	アーキ用付框9尺 セットユーカリ柄	29 X 150 X 2950	2	25,000	50,000	
		MJE1VJ021TY	ベリ 開き戸用見切縁 バリアフリー TY	860 X 35 X 15	3	3,200	9,600	
		QPE13500AY	ベリ 床見切り縁樹脂製 芦野石柄	35 X 3950 X 15	2	10,700	21,400	
(小計)							121,000	
2階 床見切り2F 木質床材 VERITIS								
		QPE13500KA	ベリ床見切縁樹脂製KA		1	10,700	10,700	
(小計)							10,700	
(商品小計)							1,636,200	
■ 外まわり								
■ 宅配ボックス								
玄関 宅配ボックス								
		CTNR8300CS	ポスト・宅配ボックス専用ポール		1	48,700	48,700	
		CTCR2003WS	フェイスFF 漆喰ホワイト		1	68,100	68,100	
		CTNR4020LWS	COMBO ミドル FF 左開 WS		1	83,500	83,500	
(小計)							200,300	
(商品小計)							200,300	
商品合計						(税 抜)	7,921,610	
総合計						(税 抜)	7,921,610	